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Spørgsmål at tage stilling til inden Distriktsmødet 18.marts 2023 

1. Hvor ofte skal der holdes Distriktsmøde i Distrikt 1? 
a. Arbejdsgruppens forslag: 

i. I de år, hvor Lands- og Repræsentantskabsmødet er stort, holdes et lille 
Distriktsmøde (lige år). 

ii. I de år, hvor Lands- og Repræsentantskabsmødet er lille, holdes et stort 
Distriktsmøde (ulige år). 

2. Hvilken form skal Distriktsmøder i Distrikt 1 have? 
a. Arbejdsgruppens forslag: 

i. I lige år er mødedeltagerne klubbernes præsidenter, vicepræsidenter, KPD’er, 
KAPD’er og Extensionudvalget. 
Mødets formål: At styrke udviklingen i distriktet inden for strategisk ledelse, 
projektudvikling samt medlemspleje og -tilgang. Endvidere at inspirere og dele 
viden inden for relevante områder. 

ii. I ulige år er mødedeltagerne alle medlemmer i distriktets klubber. 
Mødets formål er at holde et ’Landsdelsmøde’ med emner, der interesserer 
flest muligt, gode foredrag, godt og hyggeligt samvær på kryds og tværs af 
klubberne, styrkelse af Distrikt 1, videreudvikling af eksisterende fælles 
projekter, fremme af igangsættelse af nye fællesprojekter, samarbejde om 
etablering af nye klubber, udvikling af ideer til nye medlemmer i de 
eksisterende klubber med meget mere. 

3. Hvem skal afholde Distriktsmøder i Distrikt 1? 
a. Arbejdsgruppens forslag: 

i. Opgaven påhviler klubberne i rækkefølge efter stiftelses år, således at små 
distriktsmøder arrangeres af en enkelt klub, mens store distriktsmøder 
arrangeres af tre klubber i fællesskab. Med elektroniske møder behøver 
klubberne ikke være fysiske naboer: 

År Arrangør rykkes År Arrangør 
2023 Arbejdsgruppen og Randers 2028 Mariager Fjord 
2024 Aarhus 2029 Ringkøbing, Skive og Skjern-Tarm 
2025 Horsens, Hjørring og Skanderborg 2030 Ikast 
2026 Silkeborg 2031 Grenaa, Brande og Odder 
2027 Herning, Aalborg og Skagen 2032 Næste rækkefølge planlægges 

4. Hvordan skal Distriktsmøder i Distrikt 1 finansieres? 
a. Arbejdsgruppens forslag: 

i. Hver klub Indbetaler hvert år 1000 kr. til den arrangerende klub, eller den klub i 
arrangørgruppen, der vil stå for regnskabet. Der oprettes et kontonummer i 
hver klubs regnskab. Beløbet kan anvendes til foredragsholder, lokaleleje, 
nedsat deltagerbetaling eller lignende. Der opkræves ikke deltagergebyr. 

ii. Overskydende beløb sendes videre til næste arrangør. 
iii. Deltagerne (eller deres klub) betaler egen fortæring og transport. 

 


